SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rua Cel. Dulcídio, 800 - Batel - 82420-170 - Curitiba/PR

PORTARIA 019/2022

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO (DEPEN/PR), no uso das atribuições
que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 233, de 12 de
agosto de 2016, e considerando no Protocolo sob nº 18.844.637-0, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo nominados para comporem a CONSELHO
DISCIPLINAR - CD da Penitenciária Estadual de Londrina III – PEL III.

MEMBROS EFETIVOS
Anne Oliveira Presidente
Mayra Gizelli Tonin Duarte Secretária/Relatora
Gustavo Videira Tacca Divisão de Segurança e Disciplina
Juliana Zanuto Rezende Setor de Psicologia
Silvana Paula Santos Setor de Serviço Social
Antônio Alves Arruda Setor de Pedagogia
João Luis Dall´Acqua Rosa Setor de Laborterapia

MEMBROS SUPLENTES
Michel Hildebrand Presidente
Cintia Helena dos Santos Setor de Psicologia
Claudia Fernandes da Silva Setor de Serviço Social
Denise Braz Proença Peixoto de Sousa Setor de Pedagogia

Art. 2º. Esta Portaria passa a vigorar a partir da data da assinatura.

Curitiba, 11 de abril de 2022.

FRANCISCO CARICATI
Diretor do DEPEN.

		2022-04-11T11:20:26-0300
	FRANCISCO ALBERTO CARICATI:11067765859